[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2018 г.                                                                                             № 88-3
г.Зерноград

Об избрании заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Зерноградского района Ростовской области

Заслушав протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Зерноградского района Ростовской области, на основании пункта 8 и пункта 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Зерноградского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранной на должность заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Зерноградского района Ростовской области Васильева Вячеслава Владимировича, на срок полномочий территориальной избирательной комиссии

Председатель комиссии

О. Н. Моисеев

Секретарь комиссии

Н. А. Каднова